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GOVERND

Extrato de Conta Corrente

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 6654-0JUCEPAR CONTA RECEITA
Periodo do extrato 01/2024
Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Historico Documento Valor R$ Saldo
29/12/2023 Saldo Anterior 0,00 C
02/01/2024 Recebimento de guias 114.876 4.806,60 C
02/01/2024 Cobranca 110.021.100.024.950 19.803,65 C
02/01/2024 Cobranga 110.021.200.012.759 118,10 C
02/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 24.728,35D 0,00C
03/01/2024 Recebimento de guias 114.876 14.223,35 C
03/01/2024 Cobranca 110.031.000.009.868 73.692,60 C
03/01/2024 Cobranga 110.031.100.021.931 278,80 C
03/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 88.194,75D 0,00C
04/01/2024 Recebimento de guias 114.876 22.501,10 C
04/01/2024 + TED-Crédito em Conta 316.900.042 34.94225 C
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
04/01/2024 + TED-Crédito em Conta 316.900.046 28.922,93 C
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
04/01/2024 Cobranga 110.041.000.010.507 76.362,50 C
04/01/2024 Cobranca 110.041.100.021.076 203,30 C
04/01/2024 Pagamento Eletron Boleto 34.930 18.000,00 D
04/01/2024 Pagamento Eletrén Boleto 34.931 1.741,28 D
04/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 143.190,80 D 0,00C
05/01/2024 Recebimento de guias 114.876 27.636,50 C
05/01/2024 Cobranca 110.051.000.018.508 85.890,95 C
05/01/2024 Cobranca 110.051.100.015.744 203,15C
05/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 113.730,60D 0,00C
08/01/2024 Recebimento de guias 114.876 25.774,90 C
08/01/2024 Cobranca 110.081.000.019.693 107.255,70 C
08/01/2024 Cobranca 110.081.200.003.031 160,70 C
08/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 133.191,30D 0,00C
09/01/2024 Recebimento de guias 114.876 39.719,20 C
09/01/2024 + TED-Crédito em Conta 317.672.492 9.603,64 C
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
09/01/2024 + TED-Crédito em Conta 317.672.493 27.047,98 C
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
09/01/2024 Cobranga 110.091.000.017.921 132.412,10 C
09/01/2024 Cobranca 110.091.200.007.006 127,65 C
09/01/2024 Pagamento a Fornecedores 9 6.046,61 D
09/01/2024 Pagamentos Diversos 23.850 837,62 D
09/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 202.026,34 D 0,00 C
10/01/2024 Recebimento de guias 114.876 34.867,60 C
10/01/2024 Cobranca 110.101.000.018.237 133.352,85 C
10/01/2024 Pagamentos Diversos 232.697 4223 D
10/01/2024 Pagamentos Diversos 312.585 1.021.318,62 D
10/01/2024 Resgate Automatico 1.972 853.140,40C 0,00 C
11/01/2024 Recebimento de guias 114.876 41.077,30 C
11/01/2024 Cobranca 110.111.000.017.168 115.567,95 C
11/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 156.64525D 0,00C
12/01/2024 Recebimento de guias 114.876 28.425,90 C
12/01/2024 Cobranga 110.121.000.017.828 133.803,90 C
12/01/2024 Pagamento Eletron Boleto 30.993 579,34 D
12/01/2024 Pagamento Eletron Boleto 30.994 900,00 D
12/01/2024 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 160.750,46 D 0,00 C
15/01/2024 Recebimento de guias 114.876 46.179,85 C
15/01/2024 Cobranca 110.151.000.018.956 143.498,00 C
15/01/2024 Pagamentos Diversos 1.778 39.554,03 D
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BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
+ TED-Crédito em Conta
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
+ Pix - Recebido
16/01 21:54 00000924403985 MAICON LUIZ
Cobranca
Cobranga
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
Cobranca
Cobranga
Pagamento Eletron Boleto
Pagamentos Diversos
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
+ Pix - Recebido
18/01 11:48 00002929733900 EDMILSON DO
+ Pix - Recebido
18/01 13:46 00087383250982 ALESSANDRA
Cobranga
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Recebimento de guias
Cobranca
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
+ Pix - Recebido
22/01 14:42 46835197000180 FM MANUTENC
Cobranca
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
Cobranca
Cobranca
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
Cobranga
Cobranca
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Recebimento de guias
+ Pix - Recebido
25/01 11:34 39784945000187 NORTHON DIE
+ Pix - Recebido

25/01 14:42 40438177000199 AGRONEGOCIO

+ Pix - Recebido

25/01 18:29 27450332000124 CONSTRUTORA

Cobranca

Cobranca

Pagamentos Diversos

Pagamento Eletrdn Boleto

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Recebimento de guias
+ Pix - Recebido

26/01 10:27 04810714000116 UNICA INCOR
+ Pix - Recebido

26/01 11:37 00075680025949 CLAUDECIR S
+ Pix - Recebido

26/01 18:47 00005869619920 ADILSON BRI

Cobranga

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Recebimento de guias
+ Pix - Recebido
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114.876
318.464.380

5.110.914.001

110.161.000.017.453
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110.171.000.016.746
110.171.100.012.321
22.381

630.528

1.972

114.876
5.120.969.331

5.121.964.199

110.181.000.016.429
55.601

1.972

114.876
110.191.000.017.574
44.087

44.088

44.089
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114.876
5.149.498.606

110.221.000.011.558
1.972

114.876
110.231.000.009.544
110.231.200.006.505
1.972

114.876
110.241.000.016.548
110.241.200.006.098
1.972

114.876
5.170.643.447

5.172.201.137

5.174.188.879

110.251.000.016.502
110.251.100.012.299
15

24.404

1.972

114.876
5.177.328.401

5.177.991.655

5.181.891.314

110.261.000.013.586

1.972

114.876
5.194.246.712

150.123,82 D
39.149,20 C
14.322,67 C

50,00 C

138.355,65 C
160,60 C
192.038,12 D
35.368,10 C
148.545,40 C
448,90 C
8.005,95 D
15.214,50 D
161.141,95D
52.174,95C
480,00 C

250,00 C

160.394,85 C
354.714,71 D
141.41491C
46.896,85 C
148.052,70 C
3.751,00 D
13.286,51 D
15.251,54 D
162.660,50 D
41.836,30 C
118,10 C

260.185,64 C
302.140,04 D
45.228,20 C
65.624,75 C
107.489,40 C
218.342,35D
51.407,35C
166.977,96 C
118,10 C
218.503,41 D
48.910,55 C
200,00 C

384,00 C

124,59 C

168.085,90 C
472,40 C
50.000,00 D
27.255,11 D
140.922,33 D
48.750,55 C
977,55 C

75,00 C
290,00 C
159.444,75 C
209.537,85 D

43.711,75C
3.200,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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29/01 09:30 00009274447981 FERNANDA PA
+ Pix - Recebido
29/01 10:33 04608635000127 TEXSA DO BR

Cobranca
Cobranca
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos

Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletron Boleto

Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico

Recebimento de guias

+ TED-Crédito em Conta
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
+ TED-Crédito em Conta
341 0057 62173620000180 SERASA S/A
+ Pix - Recebido
30/01 15:12 00007500546971 JESSICA FER

Cobranca
Cobranga

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Recebimento de guias
Cobranca
Cobranca

+ Pix - Recebido
31/01 14:25 00004605973966 JOICE DIONE

Pagamentos Diversos

Pagamento Eletrdn Boleto

Pagamentos Diversos

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

SALDO

5.194.786.174

110.291.000.010.946
110.291.200.003.436
10.671

34.035

34.036

34.037

202.312

310.241

1.972

114.876
319.877.322

319.877.334

5.204.643.542

110.301.000.017.640
110.301.100.014.856
1.972

114.876
110.311.000.018.156
110.311.100.015.722
311.425.241.252.352

52.878
52.879
202.401
1.972

42,60 C

164.403,25 C
148,80 C
741.493,37 D
240,00 D
97.716,54 D
3.532,00 D
2.682,85 D
115.428,37 D
749.586,73 C
46.932,75 C
33.471,51 C

28.250,87 C

30,00 C

163.668,45 C
118,10 C
272.471,68 D
55.585,15 C
173.617,71 C
335,20 C
13,72C

1.117,20 D
1.278,60 D
144.184,98 D
82.971,00 D

0,00 C

0,00 C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: J8200017 BRUNO PURCKOTE GONCALVES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extrato de Conta Corrente
GOVERNO

Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 6136-0
Periodo solicitado  01/2024
Langamentos

Sem langamentos no periodo

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8200017 BRUNO PURCKOTE GONCALVES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Inserido ao protocolo 22.679.374-7 por: Liliane Pienta de Meira em: 29/08/2024 14:30. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 4eb93d0f91d8c6b7f12d86e072ae54a0.




